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BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 27-én 

(szerda) 16:00 órai kezdettel megtartott rendes nyílt testületi üléséről. 

 

 

Az ülés helye: Önkormányzat tárgyalóterme 

  2884 Bakonyszombathely, Kossuth L. u. 31. 

 

 

Települési képviselők száma polgármesterrel együtt: 7 fő 

 

Jelen vannak:  

Géringer Istvánné polgármester                              

Kállai István alpolgármester                                    

Ferenci Andrea képviselő                                       

Homoki Péterné képviselő                                    

Rózsa Gyula képviselő 

Szteblák Lajos képviselő                                          

Tanácskozási joggal részt vett az ülésen: 

 

Veress Gyula jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető:      

Gál Rita adóügyi előadó 

 

Bejelentéssel távol maradt:     

Török Elek József képviselő  

 

Határozatképesség: a rendes nyílt ülésen a polgármesterrel együtt a képviselő-testület létszáma 6 

fő volt, a fentiek értelmében a határozat-képesség biztosított. 

 

Szavazásban résztvevők száma: 6 fő. 

 

I. 

 

Napirend előtt 

 

Géringer Istvánné polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait. 

 

A jegyzőkönyv vezetésére megkéri Gál Rita adóügyi előadót. 

Az ülés napirendjére a kiküldött meghívó alapján a következőt javasolta: 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti időben 

tett fontosabb intézkedésekről; 

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 
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2. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program kötelező felülvizsgálatáról; 

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

3. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az éves 

közbeszerzési terv elfogadásáról; 

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

4. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az 

intézményi térítési díjakról szóló 2/2023. (X.31) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatáról;  

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

5. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a temetőkről 

és a temetkezésről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról. 

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

6. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatás pályázat 

benyújtásáról; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

7.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a fogorvosi 

ügyeleti díj módosításáról; 
 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

8.1.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése 

önkormányzati földre érkezett fölbérleti kérelem elbírálásáról; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

8.2. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

vasútállomás épületéről; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

8.3. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a KLIKK 

megkeresésére; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 
 

8.4.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Benedek 

Elek Általános Iskola előtti gyalogátkelőhely tervezéséről; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

Zárt ülés; 

 Előterjesztő: Veress Gyula jegyző 

 

Géringer Istvánné polgármester, elmondta, hogy az egyéb ügyek napirendjébe 8.1. pontba 

szeretné felvenni a temető ravatalozó épületének tetőfelújítási árajánlatainak tárgyalását. 6.2. 

pontba a Baross utcai kritikus járdaszakasz felújításra beérkezett árajánlatok tárgyalását, 6.3. pontba 

pedig az iskola előtt zebra kialakításának megvitatását.  
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Mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés, napirendi pont javaslat nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a napirendi pontok tárgyalására tett javaslat elfogadását. Ismerteti a határozati javaslatot, 

javasolta az írásbeli előterjesztés elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: a napirendi pontok elfogadásáról, jegyzőkönyvvezető választásáról: 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. március 27-i rendes 

nyílt testületi ülésének napirendi pontjait a meghívóban szereplő előterjesztés szerint fogadja el. 

 

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv vezetésére felkéri Gál Rita adóügyi előadót. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6  IGEN  0  NEM   0  TARTÓZKODÁSSAL 

 

21/2024. (III. 27.)    H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: a napirendi pontok elfogadásáról, jegyzőkönyvvezető választásáról: 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. március 27-i rendes 

nyílt testületi ülésének napirendi pontjait a meghívóban szereplő előterjesztés szerint fogadja el. 

 

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv vezetésére felkéri Gál Rita adóügyi előadót. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

/meghívó a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

II. 

 

Napirendi pontok tárgyalása 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti időben tett 

fontosabb intézkedésekről; 

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

Géringer Istvánné polgármester elmondja, hogy: a kiküldött írásos tájékoztatót most nem 

szeretné kiegészíteni. Megkérdezte, hogy a Képviselő-testületnek van-e kérdése, hozzászólása a 

napirendhez. A testület részéről nem merült fel kérdés, hozzászólás. 
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Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a határozati javaslatot, javasolta az írásbeli 

előterjesztés elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: A két ülés közötti időben tett fontosabb intézkedések beszámolójának elfogadásáról: 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Géringer Istvánné 

polgármester írásban tett beszámolótját a két ülés közötti időben tett fontosabb intézkedésekről. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6  IGEN  0  NEM   0  TARTÓZKODÁSSAL 

az alábbi határozatot hozta: 

 

22/2024. (III. 27.)    H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: A két ülés közötti időben tett fontosabb intézkedések beszámolójának elfogadásáról: 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Géringer Istvánné 

polgármester írásban tett beszámolóját a két ülés közötti időben tett fontosabb intézkedésekről. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program kötelező felülvizsgálatáról; 

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

Géringer Istvánné polgármester elmondja, hogy a kiküldött írásos anyagban a tisztelt Képviselő-

testület láthatta, hogy milyen időközönként kell felülvizsgálni. Minden település esetében 

szükséges elkészítettni és szükséges is aktualizálni. Bakonyszombathely esetében 2020 – 2025-ös, 

5 éves intervallumra van elkészítve, jövőre át kell dolgozniuk, most pedig aktualizálniuk kell az 

indikátorokat.  

 

Ferenci Andrea képviselő megkérdezte, hogy a kiküldött anyagban, ami sárga színnel volt jelölve 

azok az adatok lesznek módosítva, mert a szociális és a tűzifa rendelet sorszáma még korábbi évi. 

 

Géringer Istvánné polgármester válaszolt, hogy igen, azok az adatok lesznek aktualizálva, 

amiket kijelöltek.  

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a határozati javaslatot, javasolta az írásbeli és a 

szóbeli előterjesztés elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 
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Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának elfogadásáról.  

 

Bakonyszombathely Község Polgármestere a 2/2020. (III.20.) számú polgármesteri határozatával 

fogadta el öt év időtartamra a jelenleg hatályos, az esélyegyenlőség megteremtésének feltételeit, 

érvényesülését biztosító Helyi Esélyegyenlőségi Programját (továbbiakban: HEP), melyet a 

hatályos jogszabályban szereplő előírásnak megfelelően kétévente szükséges áttekinteni, illetve 

felülvizsgálni.  

Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 

törvény (Ebktv.) 31.§-a rendelkezik a helyi esélyegyenlőségi programokról. A törvény szerint 

a települési önkormányzat ötévente öt évre szóló HEP-et fogad el, melynek időarányos 

megvalósulását, illetve meghatározott helyzet esetleges megváltozását kétévente át kell 

tekinteni, az áttekintés alapján szükség esetén a HEP-et felül kell vizsgálni, illetve a 

helyzetelemzést és az intézkedési tervet az új helyzetnek megfelelően kell módosítani. 

 

A törvény által előírt kötelező áttekintés megtörtént. A HEP a 2021.06.30-án módosított 

321/2011. (XII. 27.) Korm. rendelet alapján meghatározott Belügyminisztériumi Módszertani 

útmutatóval egységes szerkezetben való átalakítása, és az intézkedési tervben vállalt feladatok 

vonatkozásában határidő módosítások váltak szükségessé. A program felülvizsgálata és 

ezeknek megfelelő módosítása indokolt. 
 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A HATÁROZATHOZATALHOZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6  IGEN  0  NEM   0  TARTÓZKODÁSSAL 

az alábbi határozatot hozta: 

 

23/2024. (III 27.)    H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának elfogadásáról.  

 

Bakonyszombathely Község Polgármestere a 2/2020. (III.20.) számú polgármesteri határozatával 

fogadta el öt év időtartamra a jelenleg hatályos, az esélyegyenlőség megteremtésének feltételeit, 

érvényesülését biztosító Helyi Esélyegyenlőségi Programját (továbbiakban: HEP), melyet a 

hatályos jogszabályban szereplő előírásnak megfelelően kétévente szükséges áttekinteni, illetve 

felülvizsgálni.  

Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 

törvény (Ebktv.) 31.§-a rendelkezik a helyi esélyegyenlőségi programokról. A törvény szerint 

a települési önkormányzat ötévente öt évre szóló HEP-et fogad el, melynek időarányos 

megvalósulását, illetve meghatározott helyzet esetleges megváltozását kétévente át kell 
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tekinteni, az áttekintés alapján szükség esetén a HEP-et felül kell vizsgálni, illetve a 

helyzetelemzést és az intézkedési tervet az új helyzetnek megfelelően kell módosítani. 

 

A törvény által előírt kötelező áttekintés megtörtént. A HEP a 2021.06.30-án módosított 

321/2011. (XII. 27.) Korm. rendelet alapján meghatározott Belügyminisztériumi Módszertani 

útmutatóval egységes szerkezetben való átalakítása, és az intézkedési tervben vállalt feladatok 

vonatkozásában határidő módosítások váltak szükségessé. A program felülvizsgálata és 

ezeknek megfelelő módosítása indokolt. 
 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az éves 

közbeszerzési terv elfogadásáról; 

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

Géringer Istvánné polgármester elmondja, hogy egyetlen közbeszerzés lesz, amihez táblázat 

készült (a Művelődési Ház).  

Megkérdezte, hogy a Képviselő-testületnek van-e kérdése, hozzászólása a napirendhez. A testület 

részéről nem merült fel kérdés, hozzászólás. 

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a határozati javaslatot, javasolta a szóbeli előterjesztés 

elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete döntése a 2024. évi éves 

közbeszerzési terv jóváhagyásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 2024. évi 

közbeszerzési tervet. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A HATÁROZAT HOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  

az alábbi határozatot hozta: 

 

24/2024. (III. 27.)               H A T Á R O Z A T 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete döntése a 2024. évi éves 

közbeszerzési terv jóváhagyásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 2024. évi 

közbeszerzési tervet. 
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Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése intézményi 

térítési díjakról szóló 5/2023. (X.31) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról;  

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

Géringer Istvánné polgármester átadja a szót Veress Gyula jegyző úrnak. 

 

Veress Gyula jegyző elmondja, hogy március 31-ig kötelező felülvizsgálni a térítési díjakat. Az 

Ácsteszéri konyha jelenleg nem változtat a díjakon, viszont a szeptemberi iskolakezdés előtt még 

május-június hónapban  újratárgyalják a díjakat.  

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a döntési javaslatot, javasolta a szóbeli előterjesztés 

elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az intézményi 

térítési díjakról szóló 5/2023. (X.31.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatának jóváhagyásáról; 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete felülvizsgálta az intézményi 

térítési díjakról szóló 5/2023. (X.31) önkormányzati rendeletet és nem kíván változtatni a jelenlegi 

díjakon. 

 

Felelős: Géringer Istvánnépolgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  

az alábbi határozatot hozta: 

 

25/2024. (III. 27.)               H A T Á R O Z A T 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az intézményi 

térítési díjakról szóló 2/2023. (X.31.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatának jóváhagyásáról; 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete felülvizsgálta az intézményi 

térítési díjakról szóló 2/2023. (X.31) önkormányzati rendeletet és nem kíván változtatni a jelenlegi 

díjakon. 
 

Felelős: Géringer Istvánnépolgármester  

Határidő: azonnal 

 

5. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a temetőkről 

és a temetkezésről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról; 

Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 
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Géringer Istvánné polgármester elmondja, hogy ahogy a korábbi napirendnél a jegyző úr 

elmondta ezt is kötelező felülvizsgálniuk és nyilatkozni, hogy szeretnének e módosítani. Konkrétan 

a sírhelyek díjairól van szó. Javasolja, hogy ne változtassanak. 

 

Géringer Istvánné polgármester elmondja, hogy: a napirenddel kapcsolatos szóbeli előterjesztést 

a tisztelt képviselők megismerték, annak elfogadását javasolta. 

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a döntési javaslatot, javasolta az írásos előterjesztés 

elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése temetőkről és 

a temetkezés rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatának 

jóváhagyásáról.  

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete felülvizsgálta a temetőkről és a 

temetkezés rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendeletet és nem kíván változtatni a 

jelenlegi díjakon. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  

az alábbi határozatot hozta: 

 

26/2024. (III. 27.)               H A T Á R O Z A T 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése temetőkről és 

a temetkezés rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatának 

jóváhagyásáról.  

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete felülvizsgálta a temetőkről és a 

temetkezés rendjéről szóló 2/2023. (II.28.) önkormányzati rendeletet és nem kíván változtatni a 

jelenlegi díjakon. 

 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6.      Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatás pályázat benyújtásáról; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 
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Géringer Istvánné polgármester, tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy minden évben 

nyilatkozniuk kell kívánnak-e csatlakozni a következő évben a szociális célú tűzifára kiírt 

pályázathoz, illetve vállalják-e az önerőt és a megadott feltételek tartását, javasolja, hogy adják be 

a pályázatot.  

 

Szteblák Lajos képviselő megkérdezte, hogy kb. mennyi köbméter várható?  

 

Géringer Istvánné polgármester válaszolt, hogy tavaly előtt 90 m3-ert, tavaly pedig 60 m3-ert 

nyert a falu.  

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a döntési javaslatot, javasolta az írásbeli előterjesztés 

elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 2024. évi 

szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kiírt pályázat benyújtásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az 

Önkormányzat 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kiírt pályázaton 102 erdei m3 

keménylombos tűzifát igényeljen, melyhez az önerőt 2.000 Ft/m3 + Áfa összeget, 259.080,-Ft-ot a 

2024. évi költségvetésből az általános tartalék terhére biztosítja. Felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat lebonyolítására. A települési önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér.  

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  

az alábbi határozatot hozta: 

 

27/2024. (III. 27.)               H A T Á R O Z A T 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 2024. évi 

szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kiírt pályázat benyújtásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az 

Önkormányzat 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kiírt pályázaton 102 erdei m3 

keménylombos tűzifát igényeljen, melyhez az önerőt 2.000 Ft/m3 + Áfa összeget, 259.080,-Ft-ot a 

2024. évi költségvetésből az általános tartalék terhére biztosítja. Felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat lebonyolítására. A települési önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér.  

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 
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7.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

fogorvosi ügyeleti díj módosításáról; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

 

Géringer Istvánné polgármester elmondta, hogy anno 2015-ben 63 település csatlakozott, köztük 

ők is a Tatabányai Megyei Jogú Város Önkormányzata fogorvosi ügyeleti ellátáshoz. A csatlakozott 

települések hozzájárulási díja 2016. év óta változatlan volt (26 Ft/fő/év). A kiküldött írásos 

anyagban láthatták részletezve az okokat, amiért az idei évben, 2024. június 1-től kezdődően 150 

Ft/fő/év összegre emelik a díjat. Mivel ez egy egészségügyi alapellátás, amit a lakosság részére 

biztosítani kell, ennek az emelt összegű díjnak az elfogadását javasolja. 

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a döntési javaslatot, javasolta az írásbeli előterjesztés 

elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a fogorvosi 

ügyelet emelt díjának elfogadásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Tatabánya Megyei Jogú 

Város által megemelt 150 Ft/fő/év fogorvosi ügyeleti díjat. Felhatalmazzák a polgármestert, hogy 

a döntésről tájékoztassa az érintett Önkormányzatot. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  

az alábbi határozatot hozta: 

 

28/2024. (III. 27.)               H A T Á R O Z A T 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a fogorvosi 

ügyelet emelt díjának elfogadásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Tatabánya Megyei Jogú 

Város által megemelt 150 Ft/fő/év fogorvosi ügyeleti díjat. Felhatalmazzák a polgármestert, hogy 

a döntésről tájékoztassa az érintett Önkormányzatot. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8.1.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése 

önkormányzati földre érkezett fölbérleti kérelem elbírálásáról; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 
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Géringer Istvánné polgármester tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy egy krékteleki lakos 

megkereste jegyző urat, egy önkormányzati területet szeretne bérelni. Az érintett helyrajzi számú 

ingatlannal szomszédos földek az ő tulajdonában vannak, és szeretné ezt a 3200 m2-es 

önkormányzati szántó és árok művelési ágú földet bérelni. A bérléshez szeretné kérni a Képviselő-

testület pozitív elbírálását.  

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a döntési javaslatot, javasolta a szóbeli előterjesztés 

elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

Bakonyszombathely, külterület 069/29 hrsz-ú önkormányzati ingatlan bérbeadásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy bérleti szerződést 

köt 5 évre, 2024. április 1-től – 2029. november 30-ig szóló időtartamra a kérelmező Nagy Zsolt, 

2882 Kerékteleki, Fő utca 9. szám alatti lakos által igényelt Bakonyszombathely, külterület 069/29 

hrsz-ú földterület vonatkozásában. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-

testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy szerződést kössön és a döntésről a kérelmezőt 

értesítse. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6  IGEN  0  NEM   0  TARTÓZKODÁSSAL 

az alábbi határozatot hozta: 

 

29/2024. (III. 27.)    H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

Bakonyszombathely, külterület 069/29 hrsz-ú önkormányzati ingatlan bérbeadásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy bérleti szerződést 

köt 5 évre, 2024. április 1-től – 2029. november 30-ig szóló időtartamra a kérelmező Nagy Zsolt, 

2882 Kerékteleki, Fő utca 9. szám alatti lakos által igényelt Bakonyszombathely, külterület 069/29 

hrsz-ú földterület vonatkozásában. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-

testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy szerződést kössön és a döntésről a kérelmezőt 

értesítse. 

 
Felelős: Géringer Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 

8.2. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

vasútállomás épületéről; 
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 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

Géringer Istvánné polgármester elmondta, hogy elkészült az épület piaci értékének 

meghatározása. Több éve húzódik az ingatlan megvásárlásának ügye. Értékbecslést készítettek 

annak érdekében, hogy tudjanak előre lépni. Ha a Képviselő-testület elfogadja a becslést akkor azt 

beküldi a vagyonkezelőhöz és a második negyedévben születik döntés arról, hogy a Magyar Állam 

átadja nekik ezt az ingatlant. Azt az ígéretet kapták, hogy ezt ingyen biztosítja az Állam de az 

értékbecslés elengedhetetlen feltétel volt. Az értékbecslő nem is ment be az épületbe mert 

életveszélyesnek ítélte, de így is 11.600.000,- forintra vette fel az értékét, leírta mennyibe kerülne 

a bontás és így összeségében 9 700 000,- Ft értéket határozott meg. 

 

Kállai István alpolgármester megkérdezte, mekkora terület tartozik ehhez az ingatlanhoz?  

  

Géringer Istvánné polgármester válaszolt, 145,2 m2 az épület és 7 022 m2 a terület.  

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem 

volt, szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a döntési javaslatot, javasolta a szóbeli 

előterjesztés elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

vasútállomás épület piaci értékbecslésének elfogadásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az A.N.Z.S.Ó. 2001 

Kft. által elkészített piaci értékbecslést a belterület Bakonyszombathely, 687/9 hrsz-ú ingatlanról. 

Felhatalmazzák a polgármestert, hogy a döntést küldje meg a vagyonkezelőnek és a vagyonkezelő 

elbírálásáról tájékoztassa a Képviselő-testületet. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 

BAKONYSZOMBATHELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

6  IGEN  0  NEM   0  TARTÓZKODÁSSAL 

az alábbi határozatot hozta: 

 

30/2024. (III. 27.)    H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

vasútállomás épület piaci értékbecslésének elfogadásáról. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az A.N.Z.S.Ó. 2001 

Kft. által elkészített piaci értékbecslést a belterület Bakonyszombathely, 687/9 hrsz-ú ingatlanról. 

Felhatalmazzák a polgármestert, hogy a döntést küldje meg a vagyonkezelőnek és a vagyonkezelő 

elbírálásáról tájékoztassa a Képviselő-testületet. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 
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8.3. Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

KLIKK megkeresésére; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

Géringer Istvánné polgármester elmondta, hogy még március elején kapott levélben egy 

megkeresést a KLIKK-től. Az Általános Iskola a KLIKK fenntartásában működik. Eddig az 

alapdokumentáció nem adott arra lehetőséget, hogy autista gyerek felvételt nyerjen az intézménybe. 

Jelenleg szeptember 1-től egy autista spektrumzavarral küzdő kisgyermek jár az iskolába. Az 

iskolának az alapdokumentációját emiatt módosítani szükséges. A feladatok közé szeretnék ezt 

betenni, hogy ilyen betegséggel küzdő gyermekek is beiratkozhassanak az intézménybe. Ezzel 

kapcsolatban kérik az Önkormányzat véleményét. A lényeg, hogy minden iskolába a környékbe fel 

kell venni az ilyen gyermekeket, ki kell ezzel a ponttal egészíteni az alapdokumentumot. A 

megyében a környéken csak egyetlen egy iskolának van ez bent az alapító okiratában, és nem 

várhatják el, hogy az az egy falu vegye le a terhet minden faluról és ő fogadja az összes ilyen 

zavarral küzdő gyermeket. A válasz sürgetése miatt keresték már a polgármestert, aki elmondta a 

telefonba, hogy náluk nincs szakember erre kérte, hogy küldjenek nyilatkozatot arról, hogy a 

KLIKK ezt biztosítja a jövőben. A hölgy azt mondta nem tudnak kiadni ilyen nyilatkozatot, de meg 

tudták ezt oldani Tata környékén is utazó logopédussal meg gyógypedagógussal és majd itt is azt 

tervezik. A KLIKK erre a költségvetésében biztosította a feltételeket. A polgármester azt is 

elmondta, jelenleg azt se látja biztosítottnak, hogy hány pedagógussal kezdik majd meg a következő 

tanévet mivel nyugdíjazások is lesznek. A holnapi nap során várja a polgármestertől a választ a 

hölgy e-mailben. Géringer Istvánné polgármester felolvasta a válasz e-mailt, amit megfogalmazott: 

hivatkozva a xy számú megkeresésükre a Bakonyszombathelyi Benedek Elek Általános Iskola 

szakmai alapdokumentációjának átszervezésével kapcsolatban a következőkről tájékoztatom. 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete az átszervezést és az ellátás 

kibővítését a hiányos személyi feltételek miatt nem látja a jövőben biztosítottnak. A polgármester 

javasolja a megfogalmazott válasz elfogadását a Képviselő-testületnek.  

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a döntési javaslatot, javasolta a szóbeli előterjesztés 

elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

  

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése Géringer 

Istvánné polgármester javaslatának elfogadásáról. Miszerint nem támogatják az Általános Iskola 

alapdokumentumának módosítását. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Géringer Istvánné 

polgármester válasz javaslatát a KLIKK számára, miszerint az átszervezést és az ellátás kibővítését 

a hiányos személyi feltételek miatt nem látják a jövőben biztosítottnak. Felhatalmazzák a 

polgármestert, hogy a döntést küldje meg a KLIKK számára. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 

A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
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az alábbi határozatot hozta: 

 

31/2024. (III. 27.)    H A T Á R O Z A T 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése Géringer 

Istvánné polgármester javaslatának elfogadásáról. Miszerint nem támogatják az Általános Iskola 

alapdokumentumának módosítását. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Géringer Istvánné 

polgármester válasz javaslatát a KLIKK számára, miszerint az átszervezést és az ellátás kibővítését 

a hiányos személyi feltételek miatt nem látják a jövőben biztosítottnak. Felhatalmazzák a 

polgármestert, hogy a döntést küldje meg a KLIKK számára. 

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8.4.  Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a 

Benedek Elek Általános Iskola előtti gyalogátkelőhely tervezéséről; 

 Előterjesztő: Géringer Istvánné polgármester; 

 

Géringer Istvánné polgármester elmondta, hogy már az előző ülésen volt szó az Általános Iskola 

előtti gyalogátkelőhely terveztetéséről. Volt kint a mérnök megnézte a területet és kértek tőle egy 

árajánlatot, amiért elkészítenék a dokumentációt a kijelölt gyalogátkelőhely és párhuzamos parkoló 

tervezésére vonatkozóan. Az árajánlat tartalmazza a geodéziai felmérést, földhivatali adatok 

beszerzését, közműnyilatkozatok beszerzését, útépítés engedélyezési és kivitelezési tervek 

elkészítése, egyeztetések a magyar közúttal, közvilágítás tervezése, költségvetési kiírás elkészítése, 

tervezési díj 900.000,- Ft +áfa. Ha ezek a tervek megvannak akkor már csak a kivitelés lesz vissza. 

Ebben a tervben nem csak a gyalogátkelőhely szerepel, hanem a P+R parkoló is, amit nem kötelező 

most kivitelezni, ráérnek akkor is, ha lesz rá kerete az önkormányzatnak. Az engedély meglesz rá.  

 

Géringer Istvánné polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet. Ismerteti a döntési javaslatot, javasolta a szóbeli előterjesztés 

elfogadását kéri a képviselőket, hozzák meg döntésüket. 

 

Tárgy: Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a PARTNER 

Mérnöki Iroda Kft. (2800 Tataánya, Bárdos lakópark 2/c. fsz. 3.) által adott 900.000,- Ft-os 

tervezési árajánlatát. 

 

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a PARTNER Mérnöki 

Iroda Kft. (2800 Tataánya, Bárdos lakópark 2/c. fsz. 3.) által adott 900.000,- Ft-os tervezési 

árajánlatot az Általános Iskola térségében építendő kijelölt gyalogátkelőhely és párhuzamos 

parkolók tervezésére vonatkozóan. Felhatalmazzák a polgármestert a tervezési szerződés 

megkötésével.   

 

Felelős: Géringer Istvánné polgármester 

Határidő: azonnal 
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